ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-00

Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

            DECRETO Nº 264, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014.

Dispõe sobre a exoneração a pedido
dos servidores que ocupam os
cargos de Diretor e Vice-Diretor da
Escola Municipal Professora Dinorah
Lemos da Silva.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, DECRETA:

 Art.1º Ficam exonerados a pedido dos servidores que ocupam os cargos de

Diretor e Vice-Diretor da Escola Municipal Professora Dinorah Lemos da Silva os

seguintes servidores:

NOME CARGO

Telma Lúcia Almeida dos Santos

Diretor Escolar

Eliene Barreto de Oliveira Sampaio

Vice-Diretor Escolar

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 10 de fevereiro de 2014.

                       Gabinete da Prefeita, Amargosa - BA, 17 de fevereiro de 2014.

Karina Borges Silva

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-00

Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

Prefeita Municipal